
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
18. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 23. 6. 2021 v školní jídelně ZŠ Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 10

Omluveni: Mgr. Milada Vlková, Ing. Pavel Marek, Ph.D., Ing. Vladimír Brodský, Jaroslava
Suchomelová

18Z/1/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

18Z/2/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť. 

18Z/3a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelkou  zápisu Bc. Danu Šimkovou. 

18Z/3b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Pavla Novotného.

18Z/4a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

18Z/4b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka. 

18Z/4c/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou návrhové komise Karlu Tázlerovou. 

18Z/5/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města
Štěpánov č. 17 bez připomínek.

18Z/6/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Štěpánov č. 72 -
75 bez připomínek.

18Z/7/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zprávu Finančního výboru Zastupitelstva města
Štěpánov.

18Z/8/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Účetní závěrku města Štěpánova za rok 2020,
Závěrečný účet města Štěpánov za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2020, a to bez výhrad.

18Z/9/21 Zastupitelstvo města Štěpánov vydává Zřizovací listinu Knihovny Štěpánov, organizační
složky města Štěpánov s účinností od 23. 6. 2021.

18Z/10/21 Zastupitelstvo města Štěpánov vydává obecně závaznou vyhlášku města Štěpánov č. 2/2021,
o nočním klidu.

18Z/11/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí informace vedoucí k odstranění části
dětského hřiště u ZUŠ.

18Z/12/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje Smlouvu o budoucí kupní smlouvě na prodej poz. p.
č. 687/25 o výměře 1 m2 a části pozemku cca 25 m2 z pozemku p. č. 687/1 o celkové výměře
1 324 m2, které jsou zapsané na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, Katastrální pracoviště Olomouc za cenu 450 Kč/ m2.

18Z/13/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí v souladu s ust. § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., a
zákonem č. 451/1991 Sb., paní Alici Rampouchovou, nar. 21.3.1970, trvale bytem Štěpánov,
Březce 734, jako přísedící u Okresního soudu v Olomouci.

18Z/14a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použít přijaté finanční částky od obce Liboš,
na základě Dohody o úhradě nákladů na intenzifikaci ČOV ve Štěpánově, na tvorbu Fondu
obnovy vodovodů a kanalizací. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

18Z/14b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje čerpání finančních prostředků z Fondu obnovy
vodovodů a kanalizací na výměnu čerpadel na přečerpávací stanici Nadjezdová a schvaluje
příslušné rozpočtové opatření č. 10. 

18Z/15/21 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje vstup Města Štěpánov do dobrovolného svazku obcí
Odpadového hospodářství svazku obcí Mikroregion Šternbersko. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej části pozemku 112 m2 z pozemku p. č. 172/2 o celkové
výměře 158 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc za cenu 1 200 Kč/m2  a náklady s prodejem
související.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


